
LOPPUKESÄN TERVEHDYS VIROSTA! 
Kevät oli kiireistä aikaa. Paljon asioita tapahtui 
yhtäaikaa ja viimeiseen asti loman alku tuntui 
jotenkin kaukaiselta. Onneksi loma aikanaan 
tuli. Jo Omskin vuosina opimme, että loma on 
hyvä aloittaa poistumalla työpaikalta. Meidän 
tapauksessa se tarkoittaa poistumista kotoa ja 
Virosta. Suuntasimme tänäkin vuonna auton 
nokan kohti Italiaa, jossa vietimme aikaa ihan 
oman perheen kesken unohtaen työasiat sekä 
nautiskellen lämmöstä ja levosta.

LASNAMÄEN TYÖSTÄ 
Kulunut talvi ja kevät olivat Lasnamäen Pyhän 
Markuksen seurakunnalle innostavaa, mutta myös monella tapaa 
raskasta aikaa. Seurakunnan toiminnan alusta asti mukana olleita, aktiivisia ihmisiä on 
jäänyt pois sairastumisten ja väsymisen takia. Toiminnassamme säännöllisesti mukana 
olevien määrä on kyllä kasvanut, mutta uusista mukaan tulleista iso osa on 
”seurakuntasurffareita”, jotka osallistuvat monen muunkin seurakunnan toimintaan. 
Oman paikan etsimisessä ei sinänsä ole mitään väärää, mutta piskuinen aktiivi-
porukkamme väsyy, kun mukana on enenevässä määrin ihmisiä, joilla on isoja vaikeuksia 
elämässään ja jotka sen vuoksi vaativat paljon aikaa ja tilaa kokoontumisissamme. Tämän 
vuoksi päätimmekin loppukeväästä, että Lasnamäen seurakunnan toiminta on kesäkuusta 
elokuun puoliväliin kokonaan lomalla. Toinen koko joukkoa väsyttänyt asia on ollut 
omien tilojen puute. Olemme etsineet ahkerasti seurakunnalle sopivia tiloja sekä vapailta 
markkinoilta että kaupunginosan hallituksen kautta. Sopivaa ei vain löydy. Niinpä 
olemme kokoontuneet edelleen Lindakiven kulttuurikeskuksen seminaariluokassa ja 
joutuneet näin joka kerta vastakkain meihin välillä suorastaan vihamielisesti suhtautuvien 
vahtimestaritätien kanssa. Heidän puoleltaan tuleva peittelemätön halveksunta ja 
epäystävällisyys seurakuntalaisia tai seurakuntamme kokoontumispaikkaa etsiviä uusia 
ihmisiä kohtaan vaatii muuttuakseen Jumalan ihmettä.
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ILON AIHEITA 
Työ ei ole ollut pelkkiä haasteita vaan olemme 
päässeet viettämään iloisiakin hetkiä. Juuri ennen 
kesälomalle jäämistämme saimme Tampereen 
Messukylän seurakunnalta lahjoituksena 
käytännössä koko kirkon sisustuksen. Alttari, saarna-
tuoli, pienet urut sekä iso kasa tuoleja odottaa 
Lasnamäen seurakunnan oman tilan löytymistä. Sen 
lisäksi lahjoitus toi iloa moneen muuhunkin virolais-
seurakuntaan, jotka saivat osan huonekaluista tarpei-
siinsa. Messukylän seurakunnan isoja urkuja voi kuulla 
Harkujärven kirkossa lähellä Tallinnaa! Lahjoitus valoi uutta uskoa lasnamäkeläisiin - jos 
Jumala antaa meille näin suuren lahjan, on Hänellä varmasti meille tila ja kaikki 
tarvitsemamme olemassa… 

Reilun viikon kuluttua aloitamme jälleen säännöllisen toiminnan Lasnamäellä. Mieli on 
odottavainen ja vähän jännittynytkin. Saimme vähän aikaa sitten tietää eräästä 
Tallinnassa työskentelevästä papista, jolla on nykyisessä seurakunnassaan 50% paikka. 
Hän on varovaisen kiinnostunut tekemään työtä myös Lasnamäellä. Ainakin tällä hetkellä 
hän tuntuisi sopivalta ihmiseltä Lasnamäen kaltaiseen paikkaan. Muistathan Lasnamäen 
työtä rukouksissasi. Ilon aiheita on paljon, jos sitten haasteitakin, joiden keskellä 
tarvitsemme Jumalan johdatusta, rohkaisua ja pitkämielisyyttä.

VIIMSIN SEURAKUNNASTA 
Suuri kiitosaihe ovat myös Viimsin seurakunnan vapaaehtoiset. Kulunut puolivuotinen 
Mirvan lopetettua työt Viimsissä on ollut mieltä lämmittävää seurattavaa. Katarina, Ly ja 
Lea ovat ottaneet vastuualueensa todella omikseen ja kehittäneet toimintaa rohkeasti 
eteenpäin. Minun apuani tarvitaan jatkuvasti vähemmän ja roolini onkin nykyisin usein 
toimia sielunhoidollisena kuuntelijana tai neuvonantajana joissain yksittäisissä 
kysymyksissä. Syyskuun alussa lasten-, nuorten- ja naisten toiminnat pyörähtävät jälleen 
käyntiin. Rukoillaan vapaaehtoisten, mukaan tulevin ihmisten ja seurakunnan toiminnan 
puolesta. Pyydetään erityisesti, että Jumala 
voisi sytyttää muitakin seurakuntalaisia 
toimimaan vapaaehtoisina seurakunnan työssä.

RANDVERE RUKOUKSISSA 
Muistetaan rukouksin myös Randveren 
seurakuntaan. Tilanne siellä on syksyn osalta 
minun osaltani vielä auki. Seurakunnan pappi 
ja seurakuntaneuvosto miettivät, mitä he 
toiminnaltaan haluavat. Viime talven 
päiväkotipyhis ja keväällä aloitettu 
saarnapyhäkoulu kirkon sakastissa sekä 
joululahjakampanja ja perhejumalanpalvelukset 
toivat uusia ihmisiä kirkkoon. Rukoillaan, että Jumala puhuttelisi heitä evankeliumin 
pelastavalla sanomalla ja että he voisivat saada vastauksia kysymyksiinsä seurakunnasta!

Siunattua alkavaa syksyä Teille kaikille.  
Kiitos taloudellisesta tuestanne ja rukouksistanne!
Mirva, Kai, Noa, Noomi, Neri ja Nuria Lappalainen 


